De quodam paralitico sanato. 

QUidam alius vír nobis fundítus , & nomine, & na-
tíone ignotus, tempore translationis corporís Bea-
t¡ Felícís Presbyteri , venit ad Monasteríum Beati 

/Emíliani , qui omnino monstruosa tortione amborum suo-
rum pedum erat debilis ; denique pedes ipsi penitus ca-
rebant effigie corporese imaglnis: nara contra omnem na-
turam humani corporis, páfs utrorumque pedum illíus 
anterior erat posterior , & é contra posterior erat anterior: 
qui supplici voto, & humili devotione ad suffragia Beati 
Felícís veniens , & altari ipsius memoria , & corpore 
decorato se offerens, sine omni dilatíone , quod petiit, 
ê t consecutus : & compositis sat bene gressibus , & natu-
ráliter , ut supradixímus , monstruosis pedibus cum decora 
honéstate , ad propriae habitatíonis locum est regressus 
cum magna velocitate , cernentibus ómnibus loco venerandi 
altaris adstantíbus. Non solum autem ambulando , sed 
etiam êxiliendo á Monasterio Beati iEmiliani festinavit 
recedere, & ita fetinanter laboravit abscedere , ut nulli 
fratrum Monasterii fas fuisset locum , vel patriam ipsius 
paralytici á Beato Felice sanati requirere; attamen, quod 
de eo diximus, veré faéhim esse creditur , praesentibus 
ením , & videntibus idoneis testibus roboratur ; quibus 
ipse non solum ambulando , sed etiam quod fortius, ac 
robustius est, exiliendo more Paralytici ad Speciosam por
tara templi sedentis Petri jussione , & Joannis coopera-
tione sanati, bases & plantas suorum pedum esse sana-
tas , ac solídalas ostendebat , quibus ómnibus dícebat: 
Nostis omnes .me de útero matris mese claudum natum 
fuisse, & usque ad hoc tempus in illa claudícatíone , & 
io pedum meorum monstruosa deformitate mansisse , sed 
nunc per Beati Felicis merita videte me sanatum faftum 

Tom.XXXUL Mmm es-
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csse, & ideo omni ex corde omnes raecum Deum orifc 
níum bonorum largitorem benedicite , ipsí gratias de óm
nibus beneficüs vobis gratuite concessis ab eo reddite, & 
Beatum Felicem pro suis magiiis meritis laúdate , hono-
rificate, & debitum venerationis officium impendite , ut 
sicut ego ab ipso merui sanari á corporis mei debilítate, 
ita vos mereattiini sanari ab omni peccatorum vestrorum 
numerositate. His didis ad propria recessit incolumis, 
propitiante Domino nostro Jesu Christo > qui cum Patre 
& Sando Spiritu vivit 6¿ regnac. 

X 
' • ... * •• 

IN TRANSLATIONE 

B E A T I F E L I C I S 
PRESBYTERI E T CONFESSORIS. 

A D VESPERAS, H Y M N U S . 

Capitul. Justus cor suum /^iElorum ChristeRex pie, 
tradet. V̂ / Plebem tuam tu réspice, 

5?. O pater egregie, nos fa- Cujus est delere culpara, 
mulos tuos doce , ut ad viam Vitara daré perpetuara, 
seternae vitae mentium diri- Gratia tua illumina 
garaus cursus. Ps. Te duce. Nostra delendo criraina, 

Exora pro nobis Fe- Ut valearaus annua 
lix Confessor , ut mente sin- Sandi laudare merita. 
cera mundi contemnamus ca- Domini Félix Confessor, 
duca. P, Te duce. Gloria. Nostrorum sis intercessor, 

Tuis in laudíbus digna 
Nostra promant eloquia. 

iEmiliani magister 
Viam 
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i ' Viam pandisti & iter, 

Quo ad supernum domi-
num 

Possit dirigere gressum. 
Doétor fuisti nobilis, 

Pacem obtine servulis, 
Tuisque exorantibus 
Nostris faveto precibus* 

Per tua sacra merita 
Nostra dimittantur mala 

Deo Rege polorum 
In saecula saeculorum. 
Amen. 
3̂ . Os justi meditabitur. 
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mino. P. Qm Confessorem 
suum Felicem laureavit in 
cáelo. P. Venite adoremus. 

Ad Magnificat,Antiphona. 
O Félix Eremita , qui me

fitis in hac vita meruisti ha-
bere discipulum devotas in-
dolis JEmilianum , noli nos 
piissima deserere proteétio-
ne tui indigne fámulos, 

Oratio. 

INterveniat pro nobis apud 
clementiam tuam omni-

potens Deus Beati Felicis 
Confessoris tuí felix inter-
ventio : & cujus gaudemus 
festivo translationis solem-
nio , ejus piis patrociniis 
pervenire mereamur ad pe-
rennia gaudia summae beati-
tudinis. Per Dominum. 
Ad Nodurnos. Invitatorium. 
Cdrde sereno laetemur in Do-

A H Y M N U S . 

Ngelorum con$ortiam 
Et militum ce&lestium, 

Hodie clangant Domino 
Laudes de corde sereno. 

Laetari decetDomini, 
Torporem mentis deprimí, 
Celebratur in libano 
Cum Felicis translatio. 

Visione demonstratur, 
Ipsi fratri declaratur 
Parieti tam proximura 
Sandi Felicis tumulum. 

Perforata congerie 
: Odor resultat hodie, 

Quo corpus felicissimum 
Mire flragrat per tumulum. 

Jubilantes in termino 
.Vota offerunt Domino, 
Cujus pia clementia 
Conditur iii Eoclesia. 

Per ejus sacra merita 
Nostra dimittantur mala 
A Deo Rege polorum 
In saecula saeculorum. 

In primo Nodurno. 
Antiphonae. 

Eleéli igitur fratres duode-
cim ascenderunt arduam ru-
pem, in qua devota ¡ntentio-
tie divina mysteria celebra-
runt. 

Mmm a Psal-
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Psalmus 

soris non Pontificis. 
Aña. Cum timore ac tre

meré accesserunt ad sepul-
chrum in sumtnitate rupis in 
orientali parte.